事 務 連 絡

平成２９年５月２６日

日本医学会 御中

厚 生 労 働 省 医 政 局 総 務 課

厚生労働省医薬・生活衛生局総務課

厚生労働省医薬・生活衛生局安全対策課

平成 27 年度厚生労働科学研究費補助金（地域医療基盤開発推進研究事業）

「内服薬処方せんの記載方法標準化の普及状況に関する研究」結果の概要に

ついて（情報提供）

 標記について、別添のとおり、各都道府県・保健所設置市・特別区衛生主管

部（局）あて情報提供いたしましたので、貴職におかれましても、御了知いた

だくとともに、関係者に周知方お願いいたします。